
 

Spolufinancováno

Evropskou unii

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 526/23-9540-01

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřené osoby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

Zapsán v obch. Rejstříku (je-Ii):

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech

smluvních:

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

61989100

ČSOB a.s.

100954151/0300

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

+420 604 210 640

Ing. Danielem Rimelem, vedoucím odštěpného závodu

05264758

C2683743702

Vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A, vložka 21539

UniCredit Bank, a.s., č. účtu: 2113261417/2700

Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu

(dále též společně „smluvní strany“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S26/23—9540—01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 26. 7. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 11. 2023 (dále

jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 v souladu s ustanovením § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

— Cena díla dle čl. VII odst. 1 smlouvy se upravuje následovně:

Cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1

Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 2 bez DPH

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 2 bez DPH

Celková cena díla bez DPH

Kč DPH

Cena celkem Kč vč. DPH

9.154.856,47 Kč

-83.058,26 Kč

201.543,55 Kč

9.273.341,76 Kč

1.947.401,77 Kč

11.220.743,53 Kč



Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 2:

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 201.543,55 Kč

- Méněpráce: — 83.058,26 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv clle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Příloha:

Rozpočet víceprací a méněprací č. 2

V Ostravě dne V Ostravě dne

Vysoká škola báňská — Technická KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

univerzita Ostrava

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor vedoucí odštěpného závodu

Ing. Daniel Rimel



 

  
 

REKAPITULACE STAVBY

Kód dodatek

Stavba: 2

K80 CC-CZ

MIsto Datum

Zadavatel IČ 61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava DIC

Zhotovitel IČ 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný Závod DIČ 02683743702

Projektant IČ

DIČ

Zpracovatel IČ

DIČ

Poznámka

VCP MNP absolutní hodnota celkem celkem s DPH paragraf

UZNATELNÉ NÁKLADY

Změna 16 Doplnění izolace do SDK podhledu 13 504,16 13 504,16 13 504,16 16 340,03 5222 odst.4

Změna 19 Nutně bourání a zapravení pro VZT 10 539,99 10 539,99 10 53999 12 753,39 5222 odst.4

Změna 21 Slaboproudá zařízení (elektromechanicke zámky) -10 702,38 10 702,38 - 10 702,38 -12 949,88 §222 odst.4

Změna 22 Ústřední vytápění - nutné úpravy 7 498,26 7 498,26 7 498,26 9 072,89 5222 odst.4

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Změna 18 Změna řešení předstěny a dveří elektrorozvaděče 106 492,58 -72 355,88 178 848,46 34 136,70 41 305,41 5222 odst. 4

Změna 20 Silnoproudá elektrotechnika (svítidla) 63 508,56 63 508,56 63 508,56 76 845,36 5222 odst.4

Celkem 201 543,55 -83 058,26 284 601,81 118 485,29 143 367,20



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: dodatek

Stavba: 02

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: C2683743702

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 485,29

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH zakladní 21 ,00% 118 485,29 24 881,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 143 367,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 2 z 18

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: dodatek

Stavba: 02

Misto: Datum:

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

A

D.1.1

D.1.1

změna 16

D.1.1

změna 19

D.1.4

D.1.4.4

změna 21

D.1.4.6

změna 22

D.1.1

změna 18

D.1.1

změna 18

MNP

D.1.1

změna 18

VCP

D.1.4

D.1.4.3

změna 20

UZNATELNÉ NÁKLADY

Architektonicko-stavební řešení

Doplnění izolace do SDK podhledu

nutné bourání a zapravení pro VZT

Technika prostředí staveb

Slaboproudá zařízení

Ústřední vytápění

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

změna řešení předstěny a dveří prřed

elektrorozvaděčem

změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

Technika prostředí staveb

Silnoproudá elektrotechnika

Strana 3 z 18

118 485,29

20 840,03

24 044,15

13 504,16

10 539,99

-3 204,12

-10 702,38

7 498,26

97 645,26

34 136,70

-72 355,88

106 492,58

63 508,56

63 508,56

143 367,20

25 216,44

29 093,42

16 340,03

12 753,39

-3 876,99

-12 949,88

9 072,89

118 150,76

41 305,41

-87 550,61

128 856,02

76 845,36

76 845,36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-slavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1 změna 16 - Doplnění izolace do SDK podhledu

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 504,16

PSV - Práce a dodávky PSV 13 504,16

763 - Konstrukce suché výstavby 13 504,16

 

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1 změna 16 - Doplnění izolace do SDK podhledu

 

 
 

  

  

  

  

  

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 13 504,16

D PSV Práce a dodávky PSV 13 504,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 504,16

\ 1 \ K ‘763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 7 024,13 CS ÚRS 2023 02

W "strop Pa"28,16+69,49+5,29*2

2 M 63151285 deska tepelne Izolacnl mineralnl do pricekA=0,038- m2 6 215,24 CS URS 2023 02

0,039 tl 40mm

vv 108,23*1,02 'Přepočtene koeflcientem množství

3 K 998763201 Puresun hmot procentní pro drevostavby v objektech v % 264,79 SOD

pres 6 do 12 m         

Strana 5 z 18 

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1 změna 19 - nutné bourání a zapravení pro VZT

 

 

 

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 10 539,99

HSV - Práce a dodávky HSV 1 329,69

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 1 329,69

PSV - Práce a dodávky PSV 2 570,30

763 - Konstrukce suché výstavby 2 570,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 640,00

 

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1 změna 19 - nutné bourání a zapraveni pro VZT

 

 
 

Misto: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMl PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 10 539,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 329,69
  

         

    

1 329,69

94,13 CS ÚRS 2023 02

9

971033521

Ostatní konstrukce a , bourání

Vybourání otvorů ve zdivu cihelněm pl do 1 m2 na MVC

nebo MV tl do 100 mm

"II.NP"

Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do

0,09 m2 tl 120 mm

"III.NP IV.NP V.NP" 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelněm na MV nebo MVC

a krabice do 150x150x100 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm u stropu hl do 150 mm s

do 300 mm

"IV.NP nad rozvaděčem" 1,044

Součet

Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelněm u stropu hl

do 150 mm ZKD100 mm š '

   
  

    

  

  

   

   

   

 

  

 

  

  

   

   

  

534,00 cs URS 2023 02  972055241
  

  

   

138,00 cs URS 2023 02  973031619

 

  
    

  

  

     

   

  463,54 cs URS 2023 02
   

  

  

974031267

   

  
    

  

  

    

x
ž
ž
x

    

974031269 100,02 CS ÚRS 2023 02

 

2 570,30

2 570,30

U PSV Práce a dodávky PSV

763 Konstrukce suchě    U

     

   

      

   

   

  

Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené

stěně jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,25 m2     

460,00 cs URS 2023 02     >
<

763101815

     

           826,00 cs URS 2023 02

1 182,00 cs ÚRS 2023 02

7421 1 1 101

56245709

Montáž revizních dvířek plastových

dvířka revizní 400x400 bílá

Demontáž desek jednoduché opláštění SDK

stěna

    

   

     

  

 

  

   

  

   

51,90 cs URS 2023 02  763122811

  

"II.NP" 0,75*(0,15+0,22)

"III.NP" 3,25*(0,15+0,22)

"IV.NP" 2,55*(0,15+0,22)

Součet

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v

6 do 12 m

  
    

     

 

   

    

X
Ž
Ž
Ž
Ž
X
Š
X

    

998763201 50,40 SOD  
  
    

6 640,00

6 640,00 cs URS 2023 02

HZS

st1292

Hodinové zúčtovací

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

"zapravení otvorů, drážek apod." 2,0*8,0

   
  

 

   

  

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.4 změna 21 - Slaboproudá zařizení

Místo:

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

G - EKV - Elektronická kontrola vstupu - Hardware - systém SEIVO

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-10 702,38

-10 702,38

 

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.4 změna 21 - Slaboproudá zařizení

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem -10 70233

D G EKV - Elektronická kontrola vstupu - Hardware - systém SEIVO -10 702,38

1 K 14 elektomagnetickvzámekl 1-2V, nízko-odberový', s „, ks _10 550,00 SOD

momentovym kollkem, vc. mstalace do zarubnl dvrI

2 K 16 Drobný elektroinstalační materiál ks 452,38 SOD       
 

 

Strana 9 z 18

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.6 změna 22 - ústřední vytápění

Místo:

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Kód dílu - Popis

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 7 498,26

HSV - Práce a dodávky HSV 2 780,96

3 - Svislé a kompletni konstrukce 508,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 576,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 262,00

997 - Přesun sutě 424,11

998 - Přesun hmot 10,85

PSV - Práce a dodávky PSV 4 717,30

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 493,30

734 - Ústřední vytápění - armatury 464,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 760,00

 

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

           

  

  

  

  

  

  

         

  

  

  

Stavba:

02

Objekt:

A - UZNATELNE NÁKLADY

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.6 změna 22 - Ustřední vytápění

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný zavod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 7 498,26

D HSV Práce a dodávky HSV 2 780,96

D 3 Svislě a kompletní konstrukce 508,00

1 K 340235212 Zazd1vka otvoru vprtckách nebo stenach p| do 0,0225 kus 508,00 CS ÚRS 2023 02

m2 othlamt plnymt tl pres 100 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 576,00

2 K 612315201 Vapénna hruba omttka malych ploch do 0,09 m2 na kus 576,00 CS ÚRS 2023 02

stenach

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 262,00

3 K 971035431 Vybouranl otvoru ve ZdIVU cthelnem pl do 0,25 m2 na kus 442,00 CS ÚRS 2023 02

MC tl do 150 mm

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech ,

4 K 971052231 pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus 286,00 CS URS 2023 02

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech ,

5 K 971052241 pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm kus 534,00 CS URS 2023 02

D 997 Přesun sutě 424,11

6 K 997013152 Vnttrostavevntstm doprava sut| a vybouranych-hmot pro t 154,84 SOD

budovy v pres 6 do 9 m s omezentm mechánlzace

7 K 997013501 Odvoz s'utt a vybouránych hmotná skládku nebo t 39,65 SOD

meztskladku do 1 km se slozentm

8 K 997013509 Prlplatek k odvozu sut| a vybouranych hmot na skladku t 49101 SOD

ZKD 1 km pres 1 km

W 0,179*19 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

g K 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 180’61 SOD

D 998 Přesun hmot 10,85

\ 10 \ K ‘998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 10,85 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 4 717,30

D 733 Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 1 493,30

11 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 m 141,30 CS ÚRS 2023 02

12 K 733191923.R Zhotcfvep' ““"th “Š' pmmbf ‘.’ p°,Z'c' do DN15 vcetne kus 1 352,00 vlastní
uzavrent potrubt Vtckem zawtovym DN15

D 734 Ústřední vytápění - armatury 464,00

13 K 734200821 3:303:12 armatury zawtove se dvema zaV|ty pres G 1/2 kus 464,00 CS ÚRS 2023 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 760,00

i 14 i K \735111810 ‘Demontéi otopného tělesa litinového článkového m2 1 275,00ics ÚRS 2023 02

W "3ks" 30,0

\ 15 i K ‘735494811 ‘Vypu§téni vody z otopných těles m2 1 485,00lcs ÚRS 2023 02
  

Strana 11 Z 18

 

 

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 změna 18 - zména řešení předstěny a dveří prřed elektrorozvaděčem

Úroveň 3:

D.1.1 změna 18 MNP - změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

 

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -72 355,88

PSV - Práce a dodávky PSV -72 355,88

763 - Konstrukce suché výstavby -1 671,92

766 - Konstrukce truhlářské -70 683,96

 

Strana 12 Z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 změna 18 - změna řešení předstěny a dveří prřed elektrorozvaděčem

Úroveň 3:

D.1.1 změna 18 MNP - změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem -72 35533

D PSV Práce a dodávky PSV -72 355,88

D 763 Konstrukce suché výstavby -1 671,92

1 K 763121441A SDK stena predsazena tl 65 mm profil CW+UW 50 m2 _1 639,14 SOD

deska 1xDF 15 bez izolace

vv popis viz PD, TZ

vv před rozvaděčem

W -2,o4

vv Součet

2 K 998763201 Přesun hmot procentní pro drevostavby v objektech v % —32,78 SOD

pres 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské -70 683,96

D+M vnitřních 2—křídlých protipožárních dveří

3 K 766_D10 2250x2030mm, plné, odlehčená DTD, výpis PSV ozn. kus —45 621,00 SOD

D10

D+M vnitřních 2—křídlých protipožárních dveří

4 K 766_D11 2250x630mm, plné, odlehčená DTD, výpis PSV ozn. kus —23 677,00 SOD

D11

5 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlarske v objektech v % _1 385,96 SOD

pres 12 do 24 m      
 

Strana 13 Z 18 

  

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 změna 18 - zména řešení předstěny a dveří prřed elektrorozvaděčem

Úroveň 3:

D.1.1 změna 18 VCP - změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

 

 

 

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 106 492,58

PSV - Práce a dodávky PSV 106 492,58

763 - Konstrukce suché výstavby 1 924,74

766 - Konstrukce truhlářské 100 024,15

767 - Konstrukce zámečnické 4 543,69

 

Strana 14 Z 18



SOUPIS PRACÍ

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNE NÁKLADY

Soupis:

D.1.1 změna 18 - změna řešení předstěny a dveří prřed elektrorozvaděčem

Úroveň 3:

D.1.1 změna 18 VCP - změna řešení předstěny a dveří rozvaděče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 106 492,58

D PSV Práce a dodávky PSV 106 492,58

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 924,74

SDK stěna předsazené tl 115 mm profil CW+UW 100 ,
1 K 763121443 deska 1xDF 15 s izolací El 30 m2 1 887,00 CS URS 2023 02

vv popis viz PD, TZ

vv před rozvaděčem

W 2,04

W Součet

2 K 998763201 Presun hmot procentni pro drevostavby v objektech v % 37,74 SOD

pres 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 100 024,15

D+M vnitřních 2—křídlých protipožárních dveří

3 K 766_D10 - změna 2160x2655mm, plné, odlehčená DTD, HPL bílá + kus 98 062,89 vlastní

požární obložková zárubeň

4 K 998766203 Presun hmot procentni pro kce truhlarske v objektech v % 1 961,26 SOD

pres 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 4 543,69

5 K 767995113 (l;/Iggtgiíštypickych zamecnickych konstrukm hm pres 10 kg 2 97500 CS ÚRS 2023 02

W 2,0*17,0

6 M 14550254 prof/I ocelovy svarovanyjakost 8235 prurez ctvercovy t 1 479,60 CS ÚRS 2023 02

60x60x3mm

W 5,23*3,25*2,0/1000*1,05

7 K 998767202 Presun hmot procentni pro zamecnicke konstrukce v % 89,09 SOD

objektech v pres 6 do 12 m        
 

Strana15z18

 

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.3 změna 20 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

00.01.1900

Cena celkem [CZK]

 

 

Náklady ze soupisu prací 63 508,56

A - ELEKTROINSTALACE - UZNATELNÉ NÁKLADY 60 926,16

B - ROZVODNICE - UZNATELNÉ NÁKLADY 1 337,13

OST - Ostatní 1 245,27

 

Strana 16 Z 18



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

Stavba:

02

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

D14 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.3 změna 20 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 508,56

D A ELEKTROINSTALACE - UZNATELNÉ NÁKLADY 60 926,16

 

13

14

15

23

24

27

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

 

Kabel CYKY 30x1,5

Kabel CYKY 3Jx1,5

Kabel CYKY 5Jx1,5

Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)

Sekání kapes a průrazů

Kabelová spona pro kabelová vedení v podhledu

Lišta vkládací LV vč.příslušenství

AREL3000RM2KVM4ND

ZH/UNI2 Závěsný systém univerzální - 2 lanka Y

THORNECO Q596 SURFACE MOUNT BOX

Kompletační činnost + 4,5%

Přesun + 3%

Prořez + 2%

Podr.materiál + 3%

Sériový přepínač

Krabice přístrojová

Krabice rozvodná

ROZVODNICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

Prostorová úprava v místě napojení 2RM03 2.pole

Jistič C10/1

Kompletační činnost + 4,5%

Přesun + 3%

Prořez + 2%

Podr.materiál + 3%

Ostatní

Revize, měření osvětlení +2%

Strana 17 Z 18

m

m

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

ks

ks

ks

1,000

  

1 245,27 

441,80 SOD

1 546,30 SOD

1 320,50 SOD

837,50 SOD

360,15 SOD

768,30 SOD

5 097,00 vlastní

27 150,00 vlastní

4 740,00 vlastní

14 098,00 vlastní

615,71 SOD

1 295,22 SOD

863,48 SOD

1 295,22 SOD

276,00 SOD

85,48 SOD

135,50 SOD

1 337 13

865,00 SOD

404,50 SOD

43,63 SOD

9,00 SOD

6,00 SOD

9,00 SOD

1245 7

1 245,27 SOD

  



SEZNAM FIGUR

 

  

 

 

 

 

 

Kód: dodatek

Stavba: 02

Datum: 00.01.1900

Kód Popis MJ Výměra

AI D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

\wooo1 \podlaha kuchyně \ 9,010‘

9,010 9,010

Součet 9,010

\woooz \bourané příčky \ 3,900‘

3,900 3,900

Součet 3900

Strana 18 218


